Flir USS-ENT Server
Технические характеристики
Сервер премиум класса для систем IP видеонаблюдения.
FLIR USS-Ent с объемом хранения данных до 96 ТБ и возможностью подключения до 500
IP видеокамер.
Сервер Enterprise идеально подходит для предприятий, нуждающихся в значительном

Сервер
Всё в одном  400 400 Мб./с.
Выделенный 500 500 Мб./с.
Транскодер
Сервер
Всё в одном 10 10 Мб./с.
Выделенный 40 40 Мб./с.
*Конфигурация RAID 6* снижает указанную в таблице производительность на 40 процентов.
Модельный ряд:
Модель Объем массива Модель Объем массива
USS Enterprise Storageless Server, RAID-1 (OS)
USS-ENT-00N0-00 Нет
USS Enterprise, Raid-5
USS-ENT-18R5-12 18TB raw (12TB usable) USS-ENT-60R5-54 60TB raw (54TB usable)
USS-ENT-24R5-18 24TB raw (18TB usable) USS-ENT-66R5-60 66TB raw (60TB usable)
USS-ENT-30R5-24 30TB raw (24TB usable) USS-ENT-72R5-66 72TB raw (66TB usable)
USS-ENT-36R5-30 36TB raw (30TB usable) USS-ENT-78R5-72 78TB raw (72TB usable)
USS-ENT-42R5-36 42TB raw (36TB usable) USS-ENT-84R5-78 84TB raw (78TB usable)
USS-ENT-48R5-42 48TB raw (42TB usable) USS-ENT-90R5-84 90TB raw (84TB usable)
USS-ENT-54R5-48 54TB raw (48TB usable) USS-ENT-96R5-90 96TB raw (90TB usable)
USS Enterprise, Raid-5 with Hot Spare
USS-ENT-24H5-12 24TB raw (12TB usable) USS-ENT-66H5-54 66TB raw (54TB usable)
USS-ENT-30H5-18 30TB raw (18TB usable) USS-ENT-72H5-60 72TB raw (60TB usable)
USS-ENT-36H5-24 36TB raw (24TB usable) USS-ENT-78H5-66 78TB raw (66TB usable)
USS-ENT-42H5-30 42TB raw (30TB usable) USS-ENT-84H5-72 84TB raw (72TB usable)
USS-ENT-48H5-36 48TB raw (36TB usable) USS-ENT-90H5-78 90TB raw (78TB usable)
USS-ENT-54H5-42 54TB raw (42TB usable) USS-ENT-96H5-84 96TB raw (84TB usable)
USS-ENT-60H5-48 60TB raw (48TB usable)
USS Enterprise, Raid-6
USS-ENT-24R6-12 24TB raw (12TB usable) USS-ENT-66R6-54 66TB raw (54TB usable)
USS-ENT-30R6-18 30TB raw (18TB usable) USS-ENT-72R6-60 72TB raw (60TB usable)
USS-ENT-36R6-24 36TB raw (24TB usable) USS-ENT-78R6-66 78TB raw (66TB usable)
USS-ENT-42R6-30 42TB raw (30TB usable) USS-ENT-84R6-72 84TB raw (72TB usable)
USS-ENT-48R6-36 48TB raw (36TB usable) USS-ENT-90R6-78 90TB raw (78TB usable)
USS-ENT-54R6-42 54TB raw (42TB usable) USS-ENT-96R6-84 96TB raw (84TB usable)
USS-ENT-60R6-48 60TB raw (48TB usable)